
Chcete
prodat, koupit,

vyměnit?

Inzerujte v Regionu

517 342 756

Hledáte Region na webu? 

Už ho najdete!

www.novinyregion.cz

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

www.ploty-vyskov.cz

ROZVOZ PIZZY
722 121 307

www.bellopizza.ic.cz
akce 3+1 zdarma 
(viz aktuální leták)

PO–ČT 12–21.30 hod.
PÁ, SO 12–22.30 hod.

NE 17–21 hod.

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Nová zimní nabídka:
Zimní kabáty 1360 Kč, oteplené rifle 450 Kč, 

zimní bundy sportovní 990 Kč, manšestráky 490 Kč, 
oteplené kapsáče 690 Kč, pruhované svetry 350 Kč,

froté mikiny 490 Kč, úpletové vesty 290 Kč.
Otevřeno: po–pá 9–12, 13–17 hod., so 9–11 hod.

Firma Ixmont
Michal Šmerda
774 185 006

Mirek Haška
604 631 348

• Výměna dvojskel
za trojskla

• Servis dřevěných
eurooken

• Oprava povrchové úpravy
dřevěných eurooken

• Servis plastových oken
• Žaluzie, parapety, sítě

OBCHODNÍ DŮMOBCHODNÍ DŮM

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s. r. o.,  OD PRIOR Vyškov, Brněnská 2, tel.: 517 348 806, e-mail: vyskov@prior.cz   Prodejní doba: PO–PÁ 8.30–18.00, SO 8.30–12.00   

DOMÁCÍ POTŘEBY, SKLO, PORCELÁN,DOMÁCÍ POTŘEBY, SKLO, PORCELÁN,
PAPÍRNICTVÍ, HRAČKY, DROGERIE,PAPÍRNICTVÍ, HRAČKY, DROGERIE,

HODINY, DÁRKOVÉ ZBOŽÍHODINY, DÁRKOVÉ ZBOŽÍ
OBUV, ODĚVY, LÁTKY, ZÁCLONYOBUV, ODĚVY, LÁTKY, ZÁCLONY
KOŽENÁ A ODĚVNÍ GALANTERIEKOŽENÁ A ODĚVNÍ GALANTERIE

BYTOVÝ TEXTIL, KABELKYBYTOVÝ TEXTIL, KABELKY

v pondělív pondělív pondělív pondělí 19.11.19.11.  19.11.19.11.
ROZŠÍŘILI JSME DOMÁCÍ POTŘEBY

- DOVEZLI JSME PRO VÁS NOVÉ 
KOLEKCE LÁTEK - MÁME PRO VÁS

HRAČKY, KTERÉ ZNÁTE Z TV - NABÍZÍME
VÁM VELKÝ VÝBĚR FORMIČEK

A POTŘEB PRO VÁNOČNÍ VAŘENÍ A PEČENÍ
PŘIPRAVTE SE NA VÁNOCE V PRIORU

* sleva bude poskytnuta na pokladně

www.modnilatky.czwww.modnilatky.czwww.prior.czwww.prior.cz

MIMOŘÁDNÉ SLEVYMIMOŘÁDNÉ SLEVYMIMOŘÁDNÉ SLEVYMIMOŘÁDNÉ SLEVY20 %20 %20 %20 % na veškerý sortimentna veškerý sortiment
(mimo elektra a zboží v letáku)(mimo elektra a zboží v letáku)

ŠETŘETE – NAKUPTE NA VÁNOCE SE SLEVOU !ŠETŘETE – NAKUPTE NA VÁNOCE SE SLEVOU !

Restaurace

U SMRKU v Lulči
pořádá ve dnech 14.–18. 11. 2012

ZVĚŘINOVÉ HODY
Rezervace na tel.: 517 353 425

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

Rádi nakupujete české zboží?
Naše nabídka: česnek, cibule, brambory, jablka,
hrušky, zelí, mrkev, petržel, celer, tuřanské kysané zelí,

žampiony, hlíva…

Sudové víno… 9 druhů cena od 37,–
!!Výdej objednaných sadbových brambor!!

Restaurace U PRCKA
vás zve na

KACHNÍ 
A HUSÍ HODY
ve dnech 22., 23. a 24. 11. 2012

rezervace tel. č.:

517 346 528

Milé děti, chtěly byste si vyzkoušet, jak se učí žáci v naší škole?
Přijďte na ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p. o. Společně s rodiči si
sedněte na hodinu do lavice a zahrajte si na opravdovou školu.
Ve čtvrtek 22. 11. 2012 v 16.00–16.45 hod. nebo 
ve čtvrtek 29. 11. 2012 v 16.00–16.45 hod.  
V loňském roce byl o tuto akci velký zájem, proto je třeba si místa
rezervovat na tel. čísle 517 326 732.         Těšíme se na vás.Zbavte se chloupků natrvalo!

Zapomeňte na holicí strojky
a bolestivé vytrhávání voskem.

– profesionální přístroj E-light
– opakování za 4–6 týdnů
– akční ceny
– rezervace na tel.: 777 660 860

Více informací: www.studio-mirella.cz
Beauty studio Mirella

Legionářská 138, Bučovice

TOTÁLNÍ VÝPRODEJ!!!

Pánské, dámské, dětské: zimní bundy,
kabáty, kalhoty, tepláky, trička, bundy, mikiny,
svetry, boty, nadměrné velikosti až 4XL
Po–Pá 8.30–17.30, So 8.00–11.00
Dukelská 4 (bývalá sběrna čistíren)

NOVÉ ZBOŽÍ
Ex Celebrity

facebook

Masáže Renata Suchánková

AKCE Cambridge – diet – listopad

Ke každému 14-tidennímu čisticímu programu
jedna hodinová lymfomasáž ZDARMA.

Objednávky na tel.: 607 663 350
www.masaze-renata.cz

RESTAURACE LAGUNA
Pístovice u rybníka

16.–18. 11.
ZVĚŘINOVÉ HODY

Rezervace na tel.: 608 206 344
www.laguna-pistovice.cz

Palánek 373/19A, 682 01 Vyškov
budova Lawstav, vedle ÚP

Po, St: 9–17 Út, Čt: 9–16 Pá: 9–13

DĚTSKÉ – DOSPĚLÉ

ZVĚŘINOVÉ HODY
V RAČICÍCH

v restauraci
U Pastorků

Pá 23. až Ne 25. 11. 2012
Rezervace

tel.: 517 35 30 30

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.


